



SERWIS INFORMACYJNY

Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

IP.02.0530.1.114.2011(2731)

piątek, 17 czerwca 2011 r.

Z MAGISTRATU:

OTWARTO NOWY KOMPLEKS BOISK

W piątek (17 czerwca) Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski otworzył kompleks sportowy przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 17. Nowe boiska powstały w miejscu starych asfaltowanych placów do gry.

To dobra informacja dla uczniów Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 17 w Krakowie. W piątek, 17 czerwca przy ulicy Fredry otwarto nowy kompleks boisk sportowych.

„To kolejna taka inwestycja, którą zrealizowaliśmy w ostatnim czasie. Zespół Szkół Ogólnokształcących dziedziczy tradycje i z powodzeniem kontynuuje działalność przedwojennej jeszcze szkoły, która odegrała znaczącą rolę w rozwoju społecznym i kulturalnym Łagiewnik” – mówił Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski podczas otwarcia kompleksu.

Zakończona przebudowa polegała na remoncie dwóch starych boisk. Zerwano zniszczony asfalt, odwodniono teren i położono nową nawierzchnię poliuretanową. Pierwsze boisko – do piłki ręcznej ma wymiary 33x17 m, drugie boisko – wielofunkcyjne – do gry w koszykówkę i piłkę siatkową ma wymiary 22x12 m.

Dodatkowo wykonano piłkochwyty o łącznej długości 92,5 m i wysokości 6 m oraz 4 m, położono chodniki z kostki brukowej o powierzchni 120 m², zamontowano 4 ławki oraz 2 kosze na śmieci.

Zdemontowano także stare elementy wyposażenia boisk i zamontowano nowe bramki do piłki ręcznej, kosze do koszykówki oraz zakupiono słupki do gry w siatkówkę (demontowalne).

Koszty inwestycji to ok. 356, 5 tys. zł. Wykonawcą prac remontowych była firma HEMET Spółka z o.o., 65-001 Zielona Góra. Dodatkowe ogrodzenie z piłkochwyków (32,5 m) – wykonała firma DROMOT z Pszczyny. (MS).

W KRAKOWIE O NIERUCHOMOŚCIACH

Dziś (17 czerwca, piątek) pod patronatem Prezydenta Krakowa Jacka Majchrowskiego w naszym mieście rozpoczął się dwudniowy XVI Kongres Polskiej Federacji Rynku Nieruchomości pod hasłem „Pośrednik, zarządca –

zawód zaufania publicznego". Wystąpi wielu znakomitych prelegentów – przedstawicieli świata nauki, biznesu i polityki.

Kongres otworzyło wystąpienie Dariusza Rosatiego na temat światowego kryzysu w kontekście trendów i perspektyw w Polsce.

Jak podają organizatorzy - po zeszłorocznej batalii o utrzymanie licencji zawodowych pośrednika w obrocie nieruchomościami - przyszedł czas nad zastanowieniem się, czy zawody pośrednika i zarządcy są zawodami zaufania publicznego, czy rynek wymaga, aby takimi były. Rozważania na ten temat zainicjuje wystąpienie Profesora Andrzeja Bałandynowicza, rektora Wyższej Szkoły Gospodarowania Nieruchomościami. Profesor Stanisław Belniak z Uniwersytetu Ekonomicznego - przybliży temat certyfikacji zawodów nieruchomościowych na światowych rynkach. Uczestnicy dowiedzą się również jak zawód pośrednika jest postrzegany przez Amerykanów.

Szczegółowy program Kongresu dostępny jest pod adresem: <http://www.pfrn.pl> (KS).

JUŻ JUTRO NOC TEATRÓW

W teatrach, na Rynku Głównym, w muzeach, domach kultury, klubach, kinach i kawiarniach – po prostu wszędzie – w sobotę (a nawet przez kawałek niedzieli) w Krakowie słyhać będzie tylko jedno słowo - TEATR. Wszystko to za sprawą piątej edycji Nocy Teatrów, która odbędzie się w nocy z 18 na 19 czerwca.

„Noc Teatrów już na stałe wpisała się w kalendarz ważnych kulturalnych wydarzeń w Krakowie, dowodem na to jest liczba osób, które co roku biorą udział w tej imprezie – w ubiegłym roku było ich 19 tys.” – mówiła na konferencji prasowej zapowiadającej Noc Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta. „Dowodem na docenienie cyklu Krakowskich Nocy jest także przyznanie Miastu na jego organizację dofinansowania z Funduszy Europejskich w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007–2013” – dodała.

W 5. Nocy Teatrów przygotowywanej przez Urząd Miasta Krakowa i Teatr KTO udział weźmie 11 teatrów instytucjonalnych oraz ponad 30 teatrów i grup nieinstytucjonalnych. Z organizatorami współpracuje także ponad 20 instytucji (m.in. domy kultury, muzea i kluby). Przedstawienia odbywać się będą m.in. w salach krakowskich teatrów i w plenerze – na Rynku Głównym. Pierwsze spektakle rozpoczną się już o godz. 17:00 (w sobotę, 18 czerwca). Impreza zakończy się po północy (w niedzielę, 19 czerwca).

Celem wydarzenia jest aktywizacja środowiska aktorskiego i przyciągnięcie wszystkich wielbicieli teatru. Program zakłada m.in. prezentację spektakli (najciekawsze przedstawienia sezonu), teatrów tańca i spektakli ulicznych, warsztaty teatralne i zwiedzanie niedostępnych dla widzów teatralnych zakamarków.

A co dokładnie czeka miłośników teatru? Lekcja śpiewania z udziałem solistów Opery Krakowskiej (w przepięknej scenerii Ogrodu Botanicznego), Musical Kieszonkowy Jubi & Debi - przygotowany z okazji jubileuszu pracy artystycznej solistki Opery Krakowskiej Bożeny Zawiślak-Dolny; spektakl „Król Lear” według Szekspira, który będzie można obejrzeć na scenie Teatru KTO oraz na fasadzie budynku, w którym siedzibę ma teatr (al. Krasińskiego 16-18); pokaz najlepszych prac egzaminacyjnych studentów Wydziału Reżyserii Dramatu krakowskiej PWST.

W programie teatrów instytucjonalnych znajdzie się także: spektakl „Między nami dobrze jest” według Doroty Masłowskiej w Teatrze „Bagatela”; inauguracja XII sezonu Sceny przy Pompie i plenerowe spotkanie Nocnego Krakowskiego Salonu Poezji w Teatrze im. Juliusza Słowackiego; spektakle: „Atrament dla leworęcznych” i „Święci tego tygodnia” w Teatrze KTO; poetycko-jazzowe spotkanie ze sztuką „Za kurtyną. Jazz Miło...sza” w Teatrze Ludowym; prezentacja spektaklu premierowego „Aksamitny królik” w Teatrze Lalki, Maski i Aktora „Groteska” oraz Mrozek performance – przegląd 4 inscenizacji opowiadań Sławomira Mrożka w Teatrze „Łaźnia Nowa”.

Nie zabraknie dodatkowych atrakcji: w Narodowym Starym Teatrze im. Heleny Modrzejewskiej będzie można obejrzeć wystawę kostiumów, elementów scenografii i rekwizytów, a także wysłuchać wykładu na temat historii Starego Teatru i jego budynku przy ulicy Jagiellońskiej. Zwiedzać będzie można również budynek Teatru im. Juliusza Słowackiego, a w Teatrze Ludowym zorganizowane zostaną otwarte warsztaty teatralne. Równie bogatą ofertę co teatry instytucjonalne przygotowują teatry i grupy nieinstytucjonalne. Występy Teatru Hothaus, Teatru MIST, Teatru Współczesnego, Teatru Nikoli, ELOE Theater of Noise , Teatru Figur, Teatru Animacji Falkoshow, Kabaretu Loch Camelot, Krakowskiego Teatr Tańca „TAKARAZUKA camp”, Teatru BARAKAH, Grupy „Zatrzymać obrotówkę” i wielu innych, z pewnością znajdą wielu zagorzałych fanów. Wyjątkową atrakcją będzie projekt Teatru Nowego - MIASTO RÓŻEWICZ – czyli cykl czytań poezji Tadeusza Różewicza. Od godz. 12:00 w tramwajach MPK poezję czytać będzie Krystyna Czubówna, o godz. 16:00 w restauracji Tutto Bene – Anna Polony i Piotr Sieklucki, o 18:00 w Alchemii – Krzysztof Globisz, o 20:00 w Teatrze Nowym – Tadeusz Kwinta i Iwona Bielska, a o godz. 21.00 w Coco Klub - Joanna Sensyzyn.

Jeśli w tą wyjątkową noc ktoś postanowi wybrać się na Rynek Główny również się nie zawiedzie. Na scenie przy kościele św. Wojciecha będzie czekać Platforma Tańca – wystąpią tu m.in. Balet Dworski „Cracovia Danca”, Balet Krakowskiej Akademii Tańca i uczniowie krakowskich szkół baletowych, Art Dance Company oraz Teatr Tańca DF.

Z kolei na płycie Rynku Głównego od strony Ratusza będzie można zobaczyć spektakle Teatru KTO - „Ślepcy” oraz Teatru A PART – „Faust”, a na płycie Rynku Głównego przy pomniku Adama Mickiewicza spektakl „Corporation Show” Krakowskiego Teatru Tancerzy Ognia SIRRION, który zakończy Noc Teatrów.

Wstęp na wszystkie spektakle będzie wolny, na część z nich obowiązują jednak bezpłatne wejściówki, które 14 czerwca można było odbierać w teatrach i w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy ul. Powiśle 11.

Patronat medialny nad tegoroczną edycją Nocy Teatrów objęły: Gazeta Wyborcza, TVP Kraków, portale Magiczny Kraków oraz Kulturatka.pl, Dwutygodnik Miejski KRAKÓW.PL oraz miesięcznik Karnet. Partnerem medialnym jest Radio RMF Classic. Dodatkowe informacje o wydarzeniu są dostępne na stronach internetowych: www.krakowskienoce.pl oraz www.krakow.pl. (KF).

KRAKÓW ARENĄ GRAND PRIX POLSKI W SIATKÓWCE PLAŻOWEJ MĘŻCZYZN

Czołówka polskich siatkarzy plażowych rozpoczęła dziś (17 czerwca) rywalizację w Grand Prix Polski w Siatkówce Plażowej Mężczyzn o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa. Zawody są rozgrywane w Ośrodku Sportu i Rekreacji przy ul. Bulwarowej - obok Zalewu Nowohuckiego. Oprócz emocji sportowych, na widzów czeka możliwość bezpłatnego korzystania z basenu kąpielowego.

Siatkarze plażowi w Krakowie rywalizują o najwyższą w cyklu Grand Prix pulę nagród - 20 tysięcy złotych. Można więc liczyć na mocną obsadę i duże zainteresowanie zmaganiem krajowej czołówki siatkarzy plażowych.

Eliminacje rozpoczęły się już dziś (17 czerwca, piątek). W sobotę i niedzielę toczyć się będzie rywalizacja w ramach turnieju głównego. Zakończenie rozgrywek planowane jest na niedzielę, na godzinę 14.00. Wtedy nastąpi dekoracja zwycięzców.

„Turniej będzie bardzo atrakcyjny dla widzów. W niedzielę pojawi się kierowca rajdowy Michał Kościuszko. Dodatkowo przygotowaliśmy liczne konkursy z nagrodami oraz mecze pokazowe drużyn żeńskich” - mówiła Urszula Filipowicz, Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej, podczas prezentacji tegorocznej edycji zawodów.

W tegorocznej edycji turnieju udział biorą między innymi triumfatorzy turniejów Grand Prix w Toruniu i Wrześni - Tomasz Wieczorek i Dawid Popek, znany z występów w siatkarskiej reprezentacji Marcin Nowak, który wystąpi w parze z Michałem Matyją oraz krakowianie Łukasz Kiniorski i Mateusz Mrozowski.

W dotychczasowych edycjach krakowskiego GP triumfowali: Grzegorz Fijałek i Mariusz Prudel, Grzegorz Klimek i Rafał Szternel, Piotr Kantor i Bartosz Łosiak. (MS).

Ramowy program IV Grand Prix Polski w Siatkówce Plażowej Mężczyzn o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa:

Sobota, 18 czerwca

9.00 -18.00 TURNIEJ GŁÓWNY - rozgrywki systemem podwójnych eliminacji

Niedziela, 19 czerwca

10.00-14.00 TURNIEJ GŁÓWNY - ciąg dalszy, w tym półfinały i finał

14.00 - 15.00 Dekoracja zwycięzców, wręczenie nagród i zakończenie zawodów

FINAŁ KRAKOWSKI „PLAY-OFF” DEICHMANN

W weekend (18-19 czerwca), w Finale Krakowskim „Play-off” Deichmann Mini Mistrzostw Europy zespoły złożone z młodych adeptów piłki nożnej rywalizować będą o zwycięstwo i wyjazd na Finał Finałów do Wrocławia. Tam młodzi piłkarze będą walczyć o nagrody główne – kilkudniowe wyjazdy na mecze Realu Madryt i Anderlechtu Bruksela.

Od początku maja, co tydzień - w soboty i niedziele - na boiskach "J and J" Sport Center w Skotnikach toczyły się krakowskie rozgrywki w ramach Deichmann Mini Mistrzostw Europy. W najbliższą sobotę w decydującej fazie krakowskich rozgrywek rywalizować będą drużyny z roczników 2002, 2003, 2004. W niedzielę w rundzie „play-off” spotkają się roczniki 2000 i 2001. Na tym poziomie rozgrywek przegrani będą żegnać się z turniejem (od początku turnieju aż do tego etapu w cotygodniowych grach brały udział wszystkie zgłoszone drużyny). Po zakończeniu rozgrywek odbędzie się uroczysta koronacja zwycięzców turnieju oraz wszystkich uczestników DMME 2011 w Krakowie.

W tym roku w Krakowie do turnieju zgłosiło się 650 osób, co stanowi rekord na skalę całej Polski. W kategoriach wiekowych 2000 i 2001 mecze rozgrywają 42 drużyny. W kategoriach 2003, 2003, 2004 jest ich 25. Najwięcej drużyn zgłosili: Szkółka Piłkarska Borek Kraków, Akademia Piłkarska 21 Kraków oraz Jadwiga Kraków.

Patronem Honorowym Deichmann Mini Mistrzostw Europy jest Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

Wszystkie terminarze wyniki, zdjęcia drużyn można znaleźć na stronie www.kochamsport.pl - zakładka Kraków. (MS).

GWIAZDY W FINAŁOWYM KONCERCIE 9. FESTIWALU SACRUM PROFANUM

Aphex Twin, Adrian Utley z Portishead i Leszek Możdżer to pierwsi potwierdzeni artyści finałowego koncertu tegorocznej, amerykańskiej edycji Festiwalu Sacrum Profanum. Festiwal rozpoczyna się 11 września i potrwa do 17 września.

„Zaplanowany w ostatnim dniu Festiwalu koncert *Reich 75* to projekt, który zmienia oblicze Festiwalu Sacrum Profanum. Od teraz - w jego finale - dochodzić będzie do interesujących, często zadziwiających spotkań ikon współczesnej muzyki klasycznej z reprezentantami świata ambitnej rozrywki. To przedsięwzięcie przygotowywane tylko raz. I nigdy nie zostanie powtórzone” – mówi Filip Berkowicz, dyrektor artystyczny Festiwalu.

Swój udział w projekcie *Reich 75* potwierdzili już: Aphex Twin, Adrian Utley z Portishead i Leszek Możdżer. Artyści spotkają się na scenie ze Steve'em Reichem i przedstawią nowe, zaskakujące interpretacje tak kultowych utworów jak *Come Out*, *Different Trains*, *Pendulum Music*, *Electric Guitar Phase* czy *Piano Phase*. Utwory mistrza minimalizmu często będą jedynie punktem wyjścia do bardzo swobodnej wariacji na ich temat.

„Niebawem ujawnimy kolejne - nie mniej gorące - nazwiska artystów, którzy wezmą udział w tym unikalnym przedsięwzięciu – zapowiada Filip Berkowicz.

Sacrum Profanum to festiwal prezentujący muzykę XX wieku i najnowszą. Jego rangę buduje udział najlepszych zespołów wykonujących muzykę współczesną, m.in. Ensemble Modern, Ensemble Intercontemporain, Klangforum Wien. Sacrum Profanum łączy muzykę poważną z innymi nurtami. Co roku program koncentruje się na twórczości kompozytorów z innego kraju lub sfery kulturowej. Festiwal zdobył najpoważniejsze polskie nagrody i wyróżnienia. Zyskał też status jednego z najciekawszych wydarzeń muzycznych Europy. Dyrektorem artystycznym Festiwalu jest Filip Berkowicz. Więcej na: www.sacrumprofanum.com. (KF).

UWAGA BURZE

Na podstawie danych Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej, Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego ostrzega przed wystąpieniem burz na terenie Małopolski.

Burze mogą występować w Małopolsce dziś (17 czerwca, piątek) od godziny 11:00 do godziny 21:00.

Podczas burz opady deszczu wyniosą lokalnie do 30 mm, a wiatr osiągnie w porywach do 60 km/h. Służby oceniają stopień zagrożenia na „1” (w skali 3-stopniowej).

Zjawiska mogą powodować zakłócenia w pracy urządzeń elektrycznych, zagrożenie pożarowe, zagrożenie życia od uderzenia piorunów, łamanie gałęzi, utrudnienia na terenach zurbanizowanych.

O zdarzeniach istotnych dla bezpieczeństwa osób prosimy niezwłocznie informować Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Krakowie pod numerami: tel. 12/616 59 99, 418 67 70, fax 12/413 89 66. (MS).

MADE IN PODGÓRZE

Ulepione, upieczone, napisane, wydziergane i uszyte. 18-19 czerwca w Rynku Podgórskim odbędą się IV Podgórskie Targi Rzeczy Wyjątkowych. Podgórze zaprasza wszystkich krakowian, a także turystów na prawy brzeg Wisły, aby pochwalić się wyjątkowymi produktami lokalnymi.

Pogórze, jak mówią organizatorzy, to nie tylko historia, dziedzictwo i urocze zakątki, ale i gliniane anioły, świece, naturalna biżuteria. Na targach będzie można zakupić także podgórskie produkty okolicznościowe stworzone przez wystawców na tę właśnie okazję (w poprzednich edycjach przygotowano na przykład Mosty Piłsudskiego i gigantyczne zapałki z widokami Podgórza).

Organizatorzy zapewniają deficyt produktów „made in china”, w zamian oferując towary z dopiskiem „made in podgorze” (Solga)

Szczegóły na www.targi.podgorze.pl

Organizator: Stowarzyszenie PODGORZE.PL

PARK BEDNARSKIEGO MA 115 LAT

Występy Orkiestry Dętej „Solvay”, Chóru IV LO Jaszczwóry, Zespołu The Fellows, pokazy żonglerskie oraz wiele innych atrakcji czeka na osoby, które w najbliższą niedzielę (19 czerwca) odwiedzą krakowskie Podgórze. W godz. 14:00-19:00 w Parku im. Wojciecha Bednarskiego odbędzie się impreza plenerowa z okazji 115-lecia Parku.

W programie znajdą się także: akcja plastyczna, akcja „Zapałka do zapałki – zbudujemy park jak z bajki”, warsztaty dendrologiczne, plac zabaw dawnych, wesołe miasteczko, przejażdżki konne oraz spacer z Jarosławem Żółciakiem (zbiórka przy bramie głównej w godzinach 12.00 i 14.30). **Dodatkowe informacje:** www.dkpodgorze.krakow.pl. (KF).

SZUKASZ LOKUM? ODWIEDŹ GIEŁDĘ!

W weekend (18 – 19 czerwca) w hali PTG „Sokół” przy ul. Piłsudskiego 27 odbędzie się dwudniowa – 85. Krakowska Giełda Domów i Mieszkań. „Pod jednym dachem” będzie można zapoznać się z ofertą kilkudziesięciu deweloperów. Giełdę objął honorowym patronatem Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

Udział w giełdzie zapowiedziały zarówno firmy deweloperskie jak i biura obrotu nieruchomości, spółdzielnie mieszkaniowe, banki i inne instytucje finansowe. Każdy uczestnik przy wejściu otrzyma bezpłatny katalog zawierający podstawowe informacje o targach, szczegółowy plan stoisk oraz listę wystawców wraz z ich pełnymi danymi teleadresowymi.

Dodajmy, że to najstarsze w Polsce i największe w Krakowie targi mieszkaniowe. Giełda będzie otwarta dla zwiedzających w sobotę od 10:00- 17:00, a w niedzielę od 10:00 - 16:00.

W SOBOTĘ:**Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski**

18:00 – Inauguracja V Krakowskiej Nocy Teatrów, spektakl „Król Lear”, Krakowski Teatr Scena STU, al. Zygmunta Krasińskiego 18

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Łęcznarowicz

15:00 - Spotkanie z delegacją Chóru z Trondheim, sale Lea i Kupiecka

W NIEDZIELĘ:**Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski**

18:30 – Premiera „Traviaty” Giuseppe Verdiego w ramach XV Letniego Festiwalu Opery Krakowskiej „OPERA POKOLEŃ – OPERA BEZ GRANIC”, Duża Scena Opery Krakowskiej, ul. Lubicz 48

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel

12:00 – Inauguracja Integracyjnego Festynu dla Dzieci „Serce za Serce”, Rynek Główny

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka

13:00 - IV Grand Prix Polski w Siatkówce Plażowej Mężczyzn o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa, Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Bulwarowa

W PONIEDZIAŁEK:

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Łęcznarowicz

15:30 – Komisja Rodziny i Polityki Społecznej, sala Lea

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba

16:00 – Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, sala Portretowa

WARTO WIEDZIEĆ:

ALERGIKU, SPRAWDŹ PYŁKI!

Do października na Rynku Głównym w Krakowie prowadzony jest monitoring biologiczny. Komunikaty pyłkowe są aktualizowane dwa razy w tygodniu (wtorki i piątki) i zawierają informacje o aktualnym stężeniu i prognozowanym dla pyłku roślin alergizujących oraz zarodników grzybów.

Obecnie trwa główny sezon pyłkowy, w powietrzu występują ziarna pyłku traw, które są głównym źródłem alergenów roślinnych w naszym kraju. Większość osób z alergią pyłkową jest uczulonych na alergeny traw. Sezon traw jest stosunkowo długi ze względu na to, że różne gatunki traw pylą w różnych terminach (IV-IX). Do słabych alergenów zawartych w ziarnach pyłku roślin zielnych, zwanych popularnie chwastami, zalicza się alergeny babki, szczawiu i pokrzywy. Natomiast pojawienie się pierwszych ziaren pyłku bylicy, o silnych właściwościach alergizujących zaczyna tzw. okres letnio-jesienny sezonu pyłkowego z dominującym pyłkiem bylicy i ambrozji. Od czerwca wzrasta też stężenie zarodników grzybów, wysokie stężenia wahają się w zależności od typu zarodników. Do najsilniej uczulających zalicza się zarodniki Alternaria.

Monitoring stężenia cząstek biologicznych, w tym pyłku roślin i zarodników grzybów w powietrzu w rejonie Rynku Głównego w Krakowie prowadzony jest w ramach współpracy z Urzędem Miasta Krakowa przez Pracownię Alergologiczno - Immunologiczną

Poradni Alergologicznej Szpitala Uniwersyteckiego i finansowany w całości z budżetu Miasta Krakowa.

Aktualne informacje związane z monitoringiem stężenia cząstek biologicznych, w tym pyłku roślin i zarodników grzybów w powietrzu w rejonie Rynku Głównego w Krakowie można również uzyskać pod numerem telefonu Całodobowej Informacji Medycznej (12) 661-22-40.

Komunikat pyłkowy dla alergików z 17 czerwca jest dostępny na stronie www.krakow.pl. (JD).

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji